[image: ]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БАЛЕЗИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 июля 2019 года

	№ 73.9

п. Балезино

О регистрации Зайнутдиновой Фании Хадыровны
кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Балезинский район» шестого созыва
по Юндинскому  одномандатному избирательному округу № 9

Проверив соответствие порядка выдвижения Зайнутдитновой Фании Хадыровны кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Балезинский район» шестого созыва по Юндинскому  одномандатному избирательному округу № 9 требованиям Закона Удмуртской Республики «О выборах депутатов представительных органов муниципальных районов и городских округов в Удмуртской Республике», а также достоверность сведений, содержащихся в представленных для регистрации кандидата документах, в соответствии с частями 19, 20 и 21 статьи 30 указанного Закона Удмуртской Республики территориальная избирательная комиссия  Балезинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Зарегистрировать Зайнутдитнову Фанию Хадыровну, 01 января 1966 года рождения, образование  среднее, работающую в ООО  Швейная фабрика «Рабочая марка», швея 4 разряда, проживающую в Удмуртской Республике, городе Глазове, выдвинутую избирательным объединением «Удмуртское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России», кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Балезинский район» шестого созыва по Юндинскому  одномандатному избирательному округу № 9.
Дата и время регистрации – «29» июля 2019 года 16 час. 40 мин.
2. Выдать зарегистрированному кандидату Зайнутдитновой Фание Хадыровне удостоверение установленного образца.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании районная газета «Вперед».
4. Направить настоящее постановление и сведения о зарегистрированном кандидате Зайнутдитновой Ф.Х. в Центральную избирательную комиссию Удмуртской Республики для размещения на сайте Центральной избирательной комиссии Удмуртской Республики.

Председатель территориальной
избирательной комиссии					         Н.В.Князева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии						Н.Ф.Першина
image1.wmf